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s PROFESSOR DR. THOROLF VOGT \ 4 sylf 1L,/

GEOLOGISK INSTITUTT

NORGES TEKNISKE HOGSKOLE TRONOHEINI

Sulitjelrna Crubar

Nr.

Til A/S SulitjelmaGruber.

Beretnin om orienterende eolo iske undersøkelser

Sulit elmafelteti 1948. II.

Av professorDr. ThorolfVogt.

Idet det forøvrighenvisestil BeretningI av 4, august

ble det i dagene 4de til 7de august tatt en orienterendetur til

den sydligedel av Skaitidalenmed utgangspunkti Skaiti gård.

Deltagerei turen var bergingeniørEinat TrøftenIn markskeider

Ivar Stormo og undertegnede. Vi besøkteherunder sserskiltvestsiden

av Tausa fjell, som liggerNO for Skaiti gård.

På vestsidenav Skaiti fjellhar man en smrdelesmektig

sone med rusten skifer, som gjennomtidene åpenbarthar gitt foranled-

ning til forskjelligeskjerpningsarbeider.Ved Ivar Stormohar

Sulitjelmaselskapetanmeldt enkelteskjerpher, idet visstnokalle

eldre skjerp er falt i det fri. Stormos skjerpbestår av kisimpregna-

sjoner i mørke skifre. Anslagsvis500 m. syd for disse skjerp og i

nivå anslagsvisomkring200 m. lavereble det funnet typiske svovlkis-

impregnerteserisittskifre,som etter alt å dømme tilhørersamme sone

som Jervas-forekomstenei Sverigeog som åpenbartogså svarer til

Sulitjelma-nivået.Det kan henvisestil Bilag 1, hvor serisitt-

skifreneved Skaiti-bukten,Jervas og Tausa-fjeller avsatt med rød

farve. Med blå farve er antydetsammenhengenmellom disse tre fore-

komoter. Beliggenhetenav forekomsteni Tausa fjell kan ganske visst

ikke orienteresnøiektigfør mere detaljerteundersøkelserer fore-

tatt. Det er imidlertidomtrenther man må vente Sulitjelma-nivå‘t

etter de generellegeologiskeforhold,og det er overvelendesann-
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synligat vi her har med Jervasnivå å gjøre. De i Tausa fjell opp-

tredendesvovlkis-impregnerteserisittskifrevar overordentligtypiske

og ikke til å ta feil av• Prøve av de typiskekisimpregnerteskifre,

som er helt snehvitemed fin svovlkisimpregnasjon,blegitt til mark-

skeider Ivar Stormo, som etter avtalevil foreta de nødvendigearbei-

der til anmeldelseav sonen i Tausa fjell og eventueltfølge sonen

østovermed skjerpningsarbeider.

Rusten skiferfortsetteråpenbartover deler mot nordvest
fl-

til fjellryggenSlipa, hvor man har et par utpregeterustsoner,som

er antydetpå kartet. Hvilke av disse rustsonersom representerer

serisittskifreog altså det viktigenivå kan først avgjøresved detal-

jertundersøkelse.

Sulitjelma-Jervasnivå er såledesigjenfunnetpå to steder

på norsk sideliSkaiti-buktaoT i Tausa-fjell. Disse lokalitetervil

danne utmerketeutgangspunkterfor en detaljertkartlegningav denne

malmsonesåvel mot øst som mot vest. Malmsonensyd for Balvann vil i

likhetmed malmsonenomkringBaldoaivenord for Balvanngå ringformig

i fjellmassivet„ Det er da den østligedel av denne ringen en hittil

har fått noe$ nrrmeregreie på, mens ringensfortsettelsepå vestsiden

av Skaitidalenennu er ukjent. Alt skulde imidlertidligge vel til-

rette for en detaljertundersøkelsetil neste sommer•

Trondheim,17. august 1948
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mnitenivat veU IlcIsj,ure inntemat. Det •11 sees et det paererer Rikegreneen

den øvre cal ev P1itulundskIferen.

Fre lkiejsure relete vi tll Skeltibuktm pi eydsIden nv Hslvenn, hnor

DalttjeJerfeltets og Jervesfeltete melanivå tcu11. skjare Selvenn. ret vlete

seg etråke at nn ogn her heede en vel utvistet kisirnprerert eericItteelfer

av eacee type G03 ved Sulitjelea eg Jerves. Sonen entas i vere minst m

Det ble ermentet etper punkter og tett prner til entneldeUe av meam-

sonen. klooldelse er Inneent bv nelekepet. Beliggenheten av malmstnen ved

tanitituatal friag‘r av tgleg 2. VI søkte ogsI å følge eonen videre mot øist,

no• rom /mIcT.Lertid nielyk.tedes; 11.k her var le1dlerttd stent overdekket av

leameterlele. Oppe p't platiet 1 8 - 300 m, høyde fentes dor flere blokiser av

rerIcitteklfre og eericittkverteitter. en ken vel. e/ at det bnre er rpørra11

111,omarbeide følge melmsonen noenlunde I earenenheng i fjelltraktene mellom

11, Seeltibukte og Ieisjsvre.

V1 søkt• ogek etter zeleeonen lenge Belvenn lenger mot nerdvest, ca.

31/2 ka fre fteinpunktene p øeteiden av Fka1 tIbukta. Terrenget her var

imidlertid halt overdeaket.

• lpplegget for 1hvertfall en aeget flitig del av de geologleke maleundere.

emitelser eynes S vnre noksi klart en bør følge salmoonen for Sulltjalme- Jervn-

, nlvået rondt den noreke del av HkeItl-cynklinelen (Skeitie akålfoneete foldnIng).


VIdere bør en selvaagt følge Sålitjalmee malmeone deteljert rundt hele Baldeal.ye-

eynkltnelen. Her er den fblgt 1 de grove trekk før. &es det vil vere kjent,

1.1gger Baldoelve og Stålneugen malmforekomter 1 EC11tjelae-nivlet overeiden


811 denne synklinal. Videre bør Eulitjelmeniviet følger rundt den nortke del. se

111HulttjelikeeynklInklert ()31imenntleens synIcltnal).

temerking ev punkter tll hjelp for en senere kartlepping ps grynnlag av

fotografikertene bør tettåkelig Innrettes fertrinnnvie etter disr:e syneptinkter.

111/ Forutan førete ordene trigonometriske punkter bør et peedende entall vsrder


aveerkee 1 terrenget nyd fer Delvenn, og vIdere lenre maloconen fre Fugle•ann-

Roenevinn met nordøet til Såk1 og videre mot nord,ent mot nordvest til Hel-

doelve malmforekomat og vIdere not nord. Hvle det blir tid bør det pgaå ae-

merkes punkter i treictene pi sydelden av Fkait1eynklinelen, ns1ig p*. begge elder

av Exelt1 gi rd mot øst 1nn tll tridetene ved Sverthersereb- Haimberg-hompe, og mot

nordvest over til trektene oakring 1/jørriedelen.

Jeg ekel Ikks her gå nineere 1nn p 4, menge epørsail eoe selder seg nir

det fjedrier de foieliggende melmundersøkeleer. th v11 lmidlertid anbefele på

det beete et - foniten beridngenilr Andere Heltsen - bergatueent John Lekeel• og

bergekole-elev Gunnar Stormo, beggeefre atitjelae, pi en eller ennim mite

knyttes til dette arbeide. Videre vil det vare av betydoIng å fl bygget

brecke 1 11:eitibtktan ved en god liten havn 1 bul.tae sydøettlge del. Denn•
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brakke vil kunne INsigere erse imvedstasjon for eat erbeld pi eydeldea av
Belvenn. Eh eolid båt Balvenn tør anzaaffee, eventuelt med en lltea pl-
hwtraotor (v1 bmkte Terletforeningens En M nek også gft. tll anskaf-




felee ny endel solid feltatrtyr, hl.e. telt nomkal sti for en stors (virt
talt, utrult ty Gunner Stoneo, blnete ned I stora nesten med det sane det
var eatt opp ved Ikiejeure. Antakella vil det egtl vern heasiktemeetrig å neke
ea eketra matraejoner for arbeldet. Bolidaxselekapet har fitt tildelt ei-
dann• for arbeidet I fjellene.

Nlitjelaa, dan 4. ruguet 1949.

„

•
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PROFESS3RDR. THOFOLFVOGT Avskri ft KM ( 5).
GEOLOGISKINSTITUTT
NORGESTEKNI9(E HØGSKOLE

Til Sulitjelma Gruber. /

Berelnin om orienterende eolo ske-under kelser

Av professor Dr. Thonolf Vogt. rstrialen-

Idet det forøvrig henvises til beretning I av 4. augustt ble det i dagene 4. til 7.
august tatt en orienterende tur til den sydlige del av Skaitidalen med utgangspu
i Skaiti gård. Deltagere i turen var bergingeniør Einar Trøften, mancskeider I
Stonno og undertegnede. Vi besøkte herunder sarskilt vestaiden av Tausa fjell,
ligger NO for Skaiti gård.

På vestsiden av Skaiti fjell har men en serdeles mektig sone med rusten skifer,

111
gjennom tidene åpeabart har gitt foranledning til forskjellige drjerpningsarbeid
Ved Ivar Stonno har Sulitjelmaselskapet anmeldt enkelte skjerp her, idet visstao
alle eldre skjerp er falt i det fri. Stonnos skjerp består av kisimpregnasjoner
mørke skifre. Anslagsvis 500 m. syd for disse skjetp og i nivå anslagsvis omk
m. 1airere ble det funnet typiske svovlkisimpregnerte serisittskifre, som etter
dømme tilhører samme sone som Jervas-forekomstene i Sverige cg som åpenbart også
svarer til Sulitjelmanivået. Det kan henvises til Bilag 1, hvor serisittskifren
Skaiti-bukten, Jerns og Teusa-fjell er avsatt med rød farve. Med blå farve er
tydet sammenhengen mellom disse tre forekomster. Beliggenheten av forekomsten i
Tausa fjell kan ganske visst ikke orienteres nøyaktig før mere detaljerte under
ser er foretatt. Det er imidlertid omtrent her man må vente Sulitjelmanivået et
de generelle geologiske forhold, og det er overveiende sannsynlig at vi her har
Jervas nivå å gjøre. De i Tausa fjell opptredende svovlkis-impregnerte serisit
skifre var ovenordentlig typiske og ikke til å ta fedl av. Prøve av de typiske
impregnerte skifre, som er helt snehvite med fin svovlkisimpregnasjon, ble gitt
markskeider Ivar Storno, som etter avtale vil foreta de nødvendige arbeider til
anmeldelse av sonen i Tausa fjell og eventue1t følge sonen østover med skjerpnin
arbeider.

Rusten akifer fortsetter åpenbart over deler mot nordvest til fjellryggen Slaipa
hvor man har etpar utpregete rustsoner, som er antydet på. kartet. Hvilke av dis
rustsoner som represatterer serisittskifre og altsi det viktige nivå, kan først
avgjøres ved detaljert undersøkelse.

Sulitjelma-Jervas nivå er WIledes igjenflmnet på to steder på norsk side, i Skal
bukta og i Tausa-fjell. Insse lokaliteter vil danne utmerkete utgangspunkter fo
detaljert kartlegaing av aenne malmsone såvel mot øst som mot vest. Malmsonen
for Balvann vil i likhet med malmsonen omkring Baldosive nord for Balvann gå ring-

• 	 formig i fjellmessivet. Det er da den østlige del av dame ringen en hittil har

fått noe nærmere greie på, mens ringens fortsettelse på vestsiden av Skaitidalen
ennu er ukjent. Alt skulle imidlertid ligge vel til rette for ez detaljert un „

søkelse til neste sommer.

Trondheim, den 17. august 1948.

Thorolf Vogt (sign.).
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Berehtiag on a.ecntnrcnde eayilo :-e-undersdke1ser i C'n i 1R79>

fe, prefesnr Dr. Trionplf

tuet ceie Le:1715e3 beretnietz I av t. runbt bee det t drr,one 4.

august tett en orienterende tur til dee sydlige del rv Caitidalsn ked uteeneefsosnkt

Eifj TenTgere i turen ver berTirrentdr Finer 11/271 ke-)»jer Ivar

OO rdT undertr:m.edr. bnr-rtte hestnder se-ors1:11t vosteiah, SC:1

n for „Tneati derd.

Pe ventdiiicn av «kai ti fjell har mrn ET`, serdelas mekti„ aene ;Hei rosteh skifer, aoa:


rienanat sae eocacert itsr eafat foran'hedhi_.es til forajettide thrnataisserboider.

Verd I ver ftarno her ;Putitj eienseLsksoet ennoldt en cci te cate heg, teet nisotvek

eLdre FIK:jerp er falt i det fri. Ajrmos skjerp bester ev gisimnregnasjoner

nf,&r.ze sacifre. ./Jestrlysvii$ f40 m. syd for disre skjerp o t niva einsleUiVis omkring 211-3

411 ro.lefiere ii,Le emt funnet typiske svoaisimpresperte serisittaLdfre, sve etter elt

dtene ttln;srer seeeme wne tern Jervds-fOrekomstene i Cveriue oT son eidehbert ocsi

sverer ti 1P'elitjeLasnivaet. Fet ken -ren,zises Piles ayer neried ttakifrene ved


rK5i1-5.-bug_ter, ,Terves on Teuse-Cjell er avsatt ned r•d ferve. Lei cli ferve er an-

tydet setirenhengen afe1.3.= disse tre forekoster. brekcc:sten i


^eose tpail ken eaesske visst ikke orienteres noy&kti fift [rir;rc' d,faljerte undersokel-

aor er foretett. Det er iirideertid omtrent her rft,pn '2t ven90 0 injetnaninet etter

de henerede gwleaiske Corhold, oe det er overveiende seeenavn15.d. Lt her her ned


Jervas nive i gj-5re. De i TE.35:7) fjell opptredende erne-flet p-ampresr,,s-rte seri si tt-

sktfre ver overerdentlig typiske sn ikke ti1 e ta feil rH.17 ',"(2e '117 ee typiske kis-




impregnerte skifre, som er helt Enenvite med fir svevikffinere.-nasjen, ble eitt til

marksketder Ivar Setureo, setm etter avtele vil fbreta de norverelige erbeider til

eneLdelse av sonen i Tause fjetl od eventuelt folge son ro astt-fer ccci akjerpnings-

nrbeider.

Ruster ejctUer Cortsetter epenbart nver deter not nordvent ti fjelelryggen

hvor men har etper otrrcsete. ruetsoner, sena er ot.ydet certet. Hydke av disse

runtsonar son reprosenterer scrinittskitre o altsr det vikti nive, ken firat


ev,:,j/res ved deteljert understrelce.

;:eu.tieley-prerves rive er seledes i gjeafkinnet pe to stdeer k nerea side, i Tksiti-

hukta og i Teu sn-fjed. Cdsee lokf Li teter vid danne ut;adr::.e utsa: seunkter for en

detetjeed :certiegnin av nanns rathasene sevel not gat tot net ves!-. 1.'ylresonen sIld

for rsrivrom vil i likbet ned fa,,,Lnmnen odkring Paldoeive nere for Pelvenn gi ring-

f0T: i fjell-asssivet. Det er da den ,dstlige del en hittil tar

ftt- nee nardere greie ii, alena reit sene --n v recnitiCeler

chsa: ukjent, lIt s2ktile imidertid 1ige vel til rea detdjert under-

hakd tiL neate sontien..

TrenCein, den 10. av. oH 1;',40.

Thoyelf VCE
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Ivar Dybdahl

Malmsonens forlSp og mektighet rundt ezhklinalen syd  for Balvann.

(ille navn og heydetall refererer seg til gradtaigskartblad Junkerdal).

Trmr vi til inne i Sverige så går sonen langs vestsiden av Ikisjaure og går over

den norsk-svenske grensen aatrant midt nellon grensenSysene nr. 234 og 235.

Den nmder rmdt hdyde 1312 og går på sydsiden av vann 1146 m.o.4. Herfra fort-

setter den i VNVretning langs nordsiden av vann 1123 m.o.h. til prdsiden av to

saåvetnn 1142 m.o.h. Dens forldp videre går langs nordsiden av bekken fra vann

1123, rett vest for hdydept. 945 kryeser den bekken og fortsetter 1. samme retaing

på vesteiden av denne. Rett vetat for hbydept. 807 bbyer den av og går ned


Balvann ea. 150 a. syd for den nyoppsatte hytten i Skeititukta.

Fra rikegrensen og vestover til forbri hdydept. 807 har seresitsonen liten mektig-

het. Ved 807 var den bare noen få on. Fra 807 til Skaitibukta tiltar sonans

mektighet opptil 1 m. og mer.

På vestsiden av Balvann har vi malmsonen igjen litt wfd for Loggejokkas utl8p i

Balvana. Hertra stiger sonen opp not Salfjellet, rundør dette på nordsiden og

passerer det for et lite vann i skaret over til Evemesdal. Ved dette vannet er

strök og fall V 300 S, S 15°. Fra Balvann og gjennae overgangen til Evenssdal

er malmeonen heller evak. Den ør her endel kisimpregnert, men det er utviklet

svert lite seresit. Malmsonen krysser over Evenesdal oa. 1 km. syd for 692 og

den er ikke fulgt lenger enn oa. 1 ka. vest for elveleie. Rer nede i bunnen av

Evenesdal har malmsonen tiltatt i mektighet serlig rett vest for elveleie.

Her kan mektigheten dreie seg aa en mannshdyde. Strek og fall en N 35° b,

20. 21.

Malmeonen bestod her av kvartsholdig seresitekifer med tildels kraftig kier

inpregamijon. Det er også dannet store nengger med jernoker. Terrenget var

ellers meget overdekket. I overkant av den synlign søresitskifer hadde det

dannet seg en jernhatt.

Likeledee var seresitskiferen gjennaaskåret av emå 4 - 5 om. tykke ganger som

mi ut not dagen bans beøtod av rust, med tydelige anldpefarver, antakelig av Cu.

Diese eakgangene gikk omtrent loddrett på skifrightten.

Tar vi så til tra sydaiden av synklinalen så har vi mabasonen på nordsiden av

store Tausafjellvann, 1242 m.o.p. Det videre forl8p mot svenøkegrensen er ikke

oppgått. Snden lå enda i store mengder der inne.

Ved store Tausafjellvenn var sonen 2 m. mektig. Strft og fall er her V 30° N,

45*. Vestover fra store Tausafjellvann lå enöen vestenfor vann 1125 m.o.h.
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07:, :,c.t., Li-LL::,?71mts nortisHe er avstatt o:. irl., galtzet-: ,i:ts,?:t, :H:ceeris aile

:L..?..-:-.oner:i n.ek-ttt.,.-, or rjnt :: n,,..ns .,,:.:;-c. I-:-. op.;,1:.-z1LtaA-,:r

t-le nver,-,»?vnta stretnir, sr -3,3r'.'or tatb 9,-;-...,.r huk3.:::,:±18..
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Ivpr Dydddel

Malmeonensfoelhdde :nekai;hetrantt Iklinelen

(AlLenevn og h3(datellrefererer$ee tet gredteiem.arthladJentardal).

n-.
Trer til inne i Everdee sa ear soneo lnngsvestoijenav Iktejsereog f%i over

don ddrsk-svenskegrensenontrentmidt nallon erenseraysenenr, 284 ag 235.

Den runderrædt nErede1312 o; ear pS 2Ydsidenav vere 1146 derfra fort-




setterden i VNV retnieklenes nordsidenav vann 1123 n.o.h. til sydsidenav to

smivenn1142 n.o.h. Dens aorl3oviders eår langsnordnidenav heeeen fra venn

1123, rett vest for h3vdent.245 keeesserden bekkenoe fortsetaeri sanmeretning

må vsstsidenav denne. Rett vest for eatidept.ga7 h3yer den av oe ger ned


dalvannca. 150 m. syd for den nyopasattenytten i dmaitibukta.

41, Fra riksgrensenoe vestovertil fondiebydept.807 her seresitsonenlitenmektig-

'et. Ved 807 erpetdemesare neen få ee. Fra 877 td1 Sastitibektatelter sonens

mektithetooptil1 m. o: mer.

På vestsidenav AeLvannher vi e.e1nsonenigjen litt syd for Lon ejokkasutldp i

tielvann.herfre stigersonenopp mot Salfjellet,runder dettefl1nordsiden

pas3ererdst for et lite vane i skaretover til Evenesdal. Va2 dettevannat er

str3kog ra'l 7 3a° S, S 150. Frr Balve gge og gjennonovergenen t lil Evenesda

er nelraoneeeeelersvak. Den e- eer endel kielaoree-nert, er utvieLht


svartlite seresit. Malmeoeenkrysserover Evenesdalea. 1 kn, syd for 692 oe

den er ikke fulgtlenger enn ce, 1 ka. vest for elveleie. Iderneda i eunnenav

Evenesdalher malmsonentiltatti mektighetsmrligrett vest for elveleie.

her kan nektitheteddreie seg on en mannshbyde. Strbe og fall er: N 350 d,

20° •.

Malnsonenbestdiher av kvartehoddigseresitsktferned tildelskraftiekis-

impreeelasdon.Det er oeså dannet store nenederned jernoter. Terrercetvar

ellero:Y:?.Zotovedetret. I overmantEv den synlieeseresitskiferhadde det

dadnetseg en jernnatt.

Likeladesver seresitskiferenejennorskeretav sna 4 - 5 en.tykke genger sen

nå ut mot adeee br‘re3eato av rest,readtydeltgeanl3dsferver,pntakelieav Cu.

Disse etåenngeneetkk ontrentlotdreatpa skifri-neten.

Tar vi sa mel frs sedsieenav synclinalen j hgT''Vi ealesonenpå nordsidenav

storeTausafjellvann,1242 m.o.. Det videre forl:dpmot svensketrenserer ikme

opdgått. Sn3en la ande i storenengder der inne.

Ved storeTausafjellvenrver sonen2 m. nektig. Strdk oe feel er her V 390 N,

45 P. Vestoverfra storeTausafjellvannlå sndenvestenforvsnn 1325 n.o.b.



•

Vi fandt seresitskifereni:jonher. Serfra går sonenmidt nellomto små vann

nordvestfor ndvde 1146. Fra dette sted dreierden av mot nord og krksser

Skaitidalen,gåropp mot Slaipaprunder denne syd for 953 oa fortsetterånngs

Slaipa pa vatsiden av Kjörrisdalen.

Det videre forriper enda itte fastlrgt. MelmsonenrendtTeusafjeller jevnt

over sterktkisinpregnert,dens nekti,S,otoverstigernok 1.ngensteder 1 n.

Det interessanteher er et det fins Cery soner:redtr-piskkisinoregnert

seresitskifer.Det sa=e ver tilfelleved Slaipa. her var forrestenden

inekti.gstespnenover 2 m. ered.

Angåendemalmsonensvidere forldpmellonBveneada1e-oc;Kjorrisdalen,kan det

vere to alternativer. De: kan fra Eveneadalodn mot Sotertindover Sjurfjellet

ned i Rykkedalenså igjen oppovernot håtfjelletog ned i Kjorrisdalen.

Vi fandtnonlig resterav seresitskifernedoverhdyde 1134 på Sstsidenav Båtr-

fjell. Men malmsonenkao ogsi darna an sluttetring i iet :5streparti av Båt-

fjell. I så fall måtte fortsettelsenav malmsonenfra Slaipu opp forniLipi-




hnakeneopp mot 2jirfjellotoa knytte se- til soneni Evenesdel?n. Vi var

hedi: norte i on nnstsoneoppe i Leipihakkenhvis rethin/pektoinn mot Sjei=

fjellet,men onrådetvar her svertgranitisert. Det kan jo vere nelighet for at

denno sonen er å forbindelsened granitten.

Ivar Dyhdahl (s)

P.S. Malnihorisonterpa nordsidenav aynklinalenfra riksgrensenover Balvann

opo mot Salfjelletsnordaideer avsattpå ing.Heltzens kartsett,likeens alle

detaljor•ngåendemelmsonensnekti,:heter fdrt i hans dagHok. De opplysninger

Safl :13 angåendeovennevntestreklinger derfortatt etterhåk.oimelsen.

I.D.•
1..
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deo jull 191A.
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Iterr 1coseannao t &atdali,

Sastat.

' . kl8Ntu•


11 tillatur osa hervoi. erh.elde t rvIveurier i Tnastfjellat -3 la‘b (lurtlioje)

3319Oat fat• &311:1 grird.

Pumpaakt for tom I en
1 Trallbdzken oa. under clen ovar bre.tto atriatag fes Taium.

Osyde over havat ca• 100 S.

rundpaukter Lbc noe 11 tat

es 1 /callbsitkea oadee I a.

be as 1%s, rifd Gar a 1 et tørt btaletaa

ca at 250 i.tgrd An• fl b i aa eteaktaaaa

trien eoaJt4derLL Stomag,
eicogvoktar Ingoaa /frgatal.

111veuteggur kr. 50.- Å.ojeka Sortanwlu ‘'est.vattuuk ttl dkåraitnjuv otavd.
og gebya, •
•



; 51.1i; m r inS 7_...../

Beoå et sjerp sn 4aa-1144X434tav Såknn hestby ng aucnn Hansen

Stalt1 suA flerø. .

Sjerpet ligger a. im.(luftl1n-jerlah3Ø6.for Skalt1 gård,
LL____tt_____tsi_iSfefirZt VeSliStl-s/)..,, .!

Hi er (-0 ,&veL exl,..,

.....4~4aynver naverifi rausafjellete vestskråning. 41-6114-4-Cdf7a1/'-

ea. 35jsed nfte Inreknmmenle etensprang fra Aet nesten lnArette Tausa-

Ostrent 2n m. fra itst fnten av de lnArette 6vre del av Tausafjellet
41, •

kår 2 rustennerirYen avetanl av 2n meter.

Fra ojerpet faller ennenra. 15 6mnt nnrd,ng fnrsvinner 1 urøn Ca.
MrSaa eee_S 245-0111.-

11)n s. nnrA inr sjerpet. syd yan en fålge 4melee-da. Inn L.
Tilifit inf. -

5t ))!aeren går sansynllgvls nelt ned 1 dalbunnen,og.4- p-eemesane4iffile
_ 54 i»

med rustennen Jsiaipa fjellet p4 veeteiden aY Skaitl-dalen. aer 1

Rappnrt

fra tur tll 8icalt1 19-2kiejull l948

fjell.

1 nvennevnte
hr r

Ganen erfn,,n

(mullgenJ ser
feir nin t2)

fjpenunierete rustenne ngfnrovinner ln m. nnrd ng samme
fe*,/ewiartity-- forn_

aratand mnt-tyd. -Aintn inner en TrnialursiRmkr-ropirts-4pa-rörbeneno
'

fjellet
menier

1 ;;.‘wint annse

nee
ng et1/5-

V
litriper irpregnaejnn nver, Aon störete"s. h cn.

Vatu,eprutcui ng uren nInlret On nd1aActig undere6keiee.
Inc-477-%.

Aen ovre rustennen fant jog 1 Trnileekicen on ca. ln c1;" 414Et lspregnasjon

..ass lnn a 2nn m. eyd mnrgelbreal&XeråjereTandt jeg 1 ei iitoz. der,

nammer en gang på oa, n,5 n. lier var litt magnetlas 1 nart Ijoll, ses blev

blå-svart fnr nammerslagene,Bnel; lagteling eller srlfrignet kunnie 1tice see

mey.

nedereto ruatanne en ca, kin. sIgang ibast beetågfrpi2n cs.1spr. 1 bUnnen
4 k' s e pa

lå fnr flere ar slden en Ibalix lap fra Xlevwr ng kmaicket

mor avdöde a.M.B.ej610erg 1 Bnli3. ‘.4.....  
/e 0 r .?C 31"tnte-7&• 1 6 ee )

ejerpnarshyainewpa en nenten tö ø .
.._...........—......

m. bra nver denne . n,8 s. 1;:rllgore lsprfijim

en deltIce?fde14441 ,-
-4r • * yrd43.14474-,'. .--

' lliggeri i

4-7 49'P9

14eAre del Kunne llUce beetemMes da Aen fnrevanAt 1 inrd (-4-Fe74--1)ye:an cm.

tykt ruoturun masee snt. fnrhnllsvin lett blev slått t11 pulver.
it` 2

4i4.4e ingen spadeyag-Aa.akeabare en Isate 1 m,

grit.ceerir- 4 -e-Z,

(-87. I er? 4 ; o


